DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 207/2020 – São Paulo, quarta-feira, 11 de novembro de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 3ª TURMA

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5004248-98.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 07 - DES. FED. NERY JÚNIOR

AGRAVANTE: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS DA 2 REGIAO

AGRAVADO: ALEXANDER PIRES MOREIRA

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE ALEXANDER PIRES MOREIRA, CPF: 803.811.979-72, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)
DIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR FEDERAL NERY JÚNIOR , RELATOR DOS AUTOS ACIMA
RELACIONADO, NA FORMA DA LEI,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     1/6

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal da Terceira
Região se processam os autos de Agravo de Instrumento 5004248-98.2020.4.03.0000, sendo este para INTIMAR o agravado
ALEXANDER PIRES MOREIRA, CPF 803.811.979-72, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo de 15
(quinze) dias, apresente contraminuta, contados da data de vencimento deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul,
São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da Terceira Turma.

São Paulo, 29 de outubro de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5008427-75.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 09 - DES. FED. NELTON DOS SANTOS

AGRAVANTE: AGENCIA NACIONAL DE MINERACAO

AGRAVADO: LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA INGLEZ DOS
SANTOS, RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA
INGLEZ DOS SANTOS e RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)  DIAS.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL CONVOCADA  DENISE AVELAR , RELATORA DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADOS, NA FORMA DA LEI,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     2/6

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal da Terceira
Região se processam os autos de Agravo de Instrumento 5008427-75.2020.4.03.0000, sendo este para INTIMAR os agravados LUIZ
CARLOS DOS SANTOS - CPF: 549.089.308-72, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 292.145.748-20, LAURA
MARIA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 667.525.908-34  e  RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS - CPF:
292.238.648-10, que se encontram em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, apresentem resposta ao agravo
(artigo 1.019, inciso II, do Código de Processo Civil), contados da data de vencimento deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul,
São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da Colenda Terceira Turma.

São Paulo, 03 de novembro de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5008427-75.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 09 - DES. FED. NELTON DOS SANTOS

AGRAVANTE: AGENCIA NACIONAL DE MINERACAO

AGRAVADO: LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA INGLEZ DOS
SANTOS, RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA
INGLEZ DOS SANTOS e RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)  DIAS.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL CONVOCADA  DENISE AVELAR , RELATORA DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADOS, NA FORMA DA LEI,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     3/6

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal da Terceira
Região se processam os autos de Agravo de Instrumento 5008427-75.2020.4.03.0000, sendo este para INTIMAR os agravados LUIZ
CARLOS DOS SANTOS - CPF: 549.089.308-72, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 292.145.748-20, LAURA
MARIA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 667.525.908-34  e  RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS - CPF:
292.238.648-10, que se encontram em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, apresentem resposta ao agravo
(artigo 1.019, inciso II, do Código de Processo Civil), contados da data de vencimento deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul,
São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da Colenda Terceira Turma.

São Paulo, 03 de novembro de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5008427-75.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 09 - DES. FED. NELTON DOS SANTOS

AGRAVANTE: AGENCIA NACIONAL DE MINERACAO

AGRAVADO: LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA INGLEZ DOS
SANTOS, RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA
INGLEZ DOS SANTOS e RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)  DIAS.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL CONVOCADA  DENISE AVELAR , RELATORA DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADOS, NA FORMA DA LEI,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     4/6

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal da Terceira
Região se processam os autos de Agravo de Instrumento 5008427-75.2020.4.03.0000, sendo este para INTIMAR os agravados LUIZ
CARLOS DOS SANTOS - CPF: 549.089.308-72, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 292.145.748-20, LAURA
MARIA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 667.525.908-34  e  RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS - CPF:
292.238.648-10, que se encontram em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, apresentem resposta ao agravo
(artigo 1.019, inciso II, do Código de Processo Civil), contados da data de vencimento deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul,
São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da Colenda Terceira Turma.

São Paulo, 03 de novembro de 2020.

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5008427-75.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 09 - DES. FED. NELTON DOS SANTOS

AGRAVANTE: AGENCIA NACIONAL DE MINERACAO

AGRAVADO: LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA INGLEZ DOS
SANTOS, RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS

OUTROS PARTICIPANTES:

     E D I T A L   D E   I N T I M A Ç Ã O

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE LUIZ CARLOS DOS SANTOS, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS, LAURA MARIA
INGLEZ DOS SANTOS e RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS, COM PRAZO DE 30 (TRINTA)  DIAS.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUÍZA FEDERAL CONVOCADA  DENISE AVELAR , RELATORA DOS AUTOS
ACIMA RELACIONADOS, NA FORMA DA LEI,

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     5/6

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Tribunal Regional Federal da Terceira
Região se processam os autos de Agravo de Instrumento 5008427-75.2020.4.03.0000, sendo este para INTIMAR os agravados LUIZ
CARLOS DOS SANTOS - CPF: 549.089.308-72, DANIELA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 292.145.748-20, LAURA
MARIA INGLEZ DOS SANTOS - CPF: 667.525.908-34  e  RICARDO LUIZ INGLEZ DOS SANTOS - CPF:
292.238.648-10, que se encontram em lugar incerto e não sabido, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, apresentem resposta ao agravo
(artigo 1.019, inciso II, do Código de Processo Civil), contados da data de vencimento deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s) e não possa(m) no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, com
prazo de 30 (trinta) dias, e publicado na forma da lei, cientificando-o(s) que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, 1842, Torre Sul,
São Paulo - Capital, e funciona no horário das 9:00 às 19:00, estando o referido processo afeto à competência da Colenda Terceira Turma.

São Paulo, 03 de novembro de 2020.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 11/11/2020     6/6

		2020-11-10T16:47:52-0300